平成２２年 ５月１５日

各チーム代表者 殿

大会事務局

『めざせ生島！』香川県高松・東讃大会 U-9 サッカー大会 事務連絡

●会場準備・片付け

  各コートの第１試合目の両チーム（下記のとおり）により，試合開始３０分前までに準備を

行ってください。コートのサイズについては，別添「コート寸法図」を参照の上，準備してくださ

い。 片付けについては，最終試合の両チームで行ってください。

 香南 A 香南 B 香南 C 屋島 G 小山 G

会場準備

担当チーム

古高松 DESAFIO 仏生山 屋島 紫雲

香東川 多肥 MFC 高松 花園 高松中央

運営責任者 谷本（長尾） 赤坂（東かがわ） 藤井（大川） 加藤（屋島） 浜浦（屋島 FC）

※各チーム，メジャーの用意をお願いします。

※香南Gは，北側からＡ，Ｂ，Ｃコートの順。当日，ご不明な点がありましたら，事務局（各コー

ト運営責任者）まで問い合せください。

●開会式・閉会式

  開会式，閉会式ともに行ないません。ただし，本部で参加賞をお渡しします。なお，各ブロ

ック優勝チームは，本部にて，優勝盾を授与します。

●審判

  主審（１人制）は，日程表で割り当てを確認し，行ってください。なお，給水タイムについて

は，主審の判断にて行ってください。また，主審は，試合終了後，速やかに本部まで試合結果

の報告をお願いします。